РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ  РАЙОН

ПРИВЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

40 – сессия  1 созыва

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2017г.                                                                                          № 319

с.Приветное

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта бюджета

муниципального образования

Приветненское сельское поселение

Кировского района Республики

Крым на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов

В целях принятия бюджета муниципального образования Приветненское

сельское поселение Кировского района Республики Крым на 2018 год и плановый

период 2019 и 2019 годов, руководствуясь статьями 28 и 52 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской

Федерации, «Порядком организации и проведения публичных слушаниях на

территории муниципального образования Приветненское сельское поселение»,

утвержденным решением Приветненского сельского совета от 22.12.2014 г. № 45,

ст. 20 Закона Республики Крым «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым» от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК, Приветненский сельский

совет

РЕШИЛ:

           1. Вынести на публичные слушания проекта бюджета муниципального

образования Приветненское сельское поселение Кировского района Республики

Крым на 2018 год и плановый период 2020 годов.

           2. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального

образования Приветненское сельское поселение Кировского района Республики

Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов 06 декабря 2017 года в 14-

00 часов в здании администрации Приветненского сельского поселения, по адресу:

с. Приветное, ул.Трудовая,15.

             3. Установить, что предложения граждан по проекту бюджета

муниципального образования Приветненскоее сельское поселение Кировского

района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

принимаются ежедневно в письменном виде в администрации Приветненского

сельского поселения до 06 декабря 2017 года .

     4. Утвердить состав рабочей группы  по проведению публичных слушаний

по обсуждению бюджета Приветненского сельского поселения Кировского района

Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.(Приложение

№1)

             5. Администрации Приветненского сельского поселения совместно с

комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить

проведение публичных слушаний, учет предложений граждан и их участия в

обсуждении проекта бюджета и проекта муниципальной программы.

             6. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района,

подраздел Приветненское сельское поселение, а также на информационном стенде

Приветненского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым,

Кировский район, с. Приветное, ул. Трудовая,15.

             7. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Приветненского сельского

совета – глава администрации

Приветненского сельского поселения                                                       А.В. Махневич

Приложение  к решению

40 сессии 1 созыва

Приветненского сельского совета

Кировского района Республики Крым

от 27.11.2017 № 319

Состав рабочей группы  по проведению публичных слушаний

по обсуждению бюджета Приветненского сельского поселения

Кировского района Республики Крым на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов

     1. Явисенко Надежда Ивановна

     2. Першина Татьяна Ильинична

     3. Моисеева Галина Александровна

     4. Чудиевич Светлана Андреевна

     5. Русина Наталья Ивановна